سؤالی که در ذهن همه مطرح می شود این است که چرا ایران و مجمع تشخیص مصلحت در این شش یا هفت سال، این تعهد بین المللی خودش را که جرم انگاری تطهیر در آمدهای نامشروع مواد مخدر باشد، نادیده گرفته و انجام نداده است؟ از سوی دیگر متعاقب این کنوانسیون در دسامبر سال ۲۰۰۰ حدود دی ماه ۱۳۷۹ خورشیدی، سازمان ملل، کنوانسیون جدیدی را مجدداً تصویب کرد به نام کنوانسیون پالرمو یا کنوانسیون مبارزه علیه جرایم سازمان یافته فراملی. این کنوانسیون در واقع، در یک جمله، با سازمان یافته شدن و بین المللی شدن جرائم مبارزه می کند و یکی از جرائم که در این کنوانسیون به عنوان جرم سازمان یافته فراملی تلقی شده است، جرم تطهیر می باشد.